
Dáblice '- výběrové řízení, poptávka tisku Dáblického zpravodaje, YřOtOKOi o otevírání
nabídek

Zadavatel: Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice,
IČO: 00231266, zastoupena: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na služby dle § 27
zákona č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (déle jen
,,ZZVZ").

Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je ,,Poptávka tisku
Ďáblického zpravodaje".

Protokol o oteviránÍ nabídek - S odkazem na ustanovení § 110 zákona č. 134/2016 Sb.

1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení:
Dle usnesení Rady MČ Ďáblice č. č. 430/24/RMČ ze dne 20. 3. 2024:
Mgr. Martina Postupová, jaroslav Lehovec, Ing. Mgr. MPA, Mgr.
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové/pověřená osoba čestná prohlášenI o své
nepodjatosti (příloha č. 1 protokolu).

2. Komise přijala od zadavatele nabídky v listinné podobě došlé ve stanovené lhůtě zadavateli.
Komise provedla kontrolu nabídek dle:

§ 107 Nabídky

(l) Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem
stanoveného elektronického nástroje (dále jen ,,nabídka v elektronické podobě") nebo v listinné
podobě.
(2) Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem
veřejné zakázky.
(3) Dodavatel může podat v zadávacím řízenI jen jednu nabídku. Nabídka obsahující varianty
podle § 102 se považuje za jednu nabídku.
(4) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízeni, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízenÍ prokazuje kvalifikaci.
(5) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízeni, který podal vÍce nabídek samostatně nebo
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný
účastník zadávacího řizenÍ v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.
(6) Odstavce 1 a 3 až 5 se použijí na předběžné nabídky obdobně.

3. Komise přistoupila k otevírání nabídek v takovém pořadí, v jakém byly doručeny dle seznamu
podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadáni (příloha č. 2)

§ 110 OtevíránÍ nabídek v listinné podobě:

(l) OteviránÍ nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevÍrání obálek s nabídkami,
kterého se mají právo účastnit účastníci zadávacího řízeni a další osoby, o nichž tak stanoví
zadavatel. Zadavatel zaháji otevíráni obálek bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podáni
nabídek. Pokud však má být v zadávacím řizenI provedena elektronická aukce, koná se otevíránÍ
obálek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízeni.
(2) Zadavatel při otevÍráni obálek kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a v
souladu s § 107 odst. 2.
(3) Zadavatel přítomným osobám sdělí identifikační údaje účastníků zadávacího řizenI a údaje z
nabídek odpovidajÍcÍ číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. To neplatí ve vztahu k údajům o
nabídkové ceně nebo nákladech, pokud si zadavatel v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě k

l



Ďáblice - výběrové řízeni, poptávka tisku Ďáblického zpravodaje, Protokol o otevÍrání
nabídek

podáni nabídek vyhradil, že tyto údaje musí být uvedeny v samostatné obálce, která bude
zadavatelem otevřena po vyhodnoceni kritérií kvality; v takovém případě se na oteviránÍ obálek s
nabídkovou cenou nebo údaji o nákladech použiji pravidla pro otevíránÍ obálek obdobně.
(4) Jsou-li zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek doručeny jak obálky s nabídkami v listinné
podobě, tak i nabídky v elektronické podobě, sdělí zadavatel na začátku otevíráni obálek přítomným
osobám údaje podle odstavce 3 o nabídkách v elektronické podobě a poté pokračuje oteviránkn
obálek podaných v listinné podobě.
(5) O otevíránÍ obálek s nabídkami zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat
seznam nabídek, které byly otevřeny, spolu s údaji podle odstavce 3.

\

Tabulka č. l:
Nabídková cena

Poř. číslo Obchodní jméno a sídlo zhodnocena zde:
uchazeče uchazeče Nabídková cena bez

dph týkajIci se počtu
výtisků při
stejné/srovnatelné
gramáži papíru,
nejlevnější cena z
nabídky Splněni
ostatních požadavků:
viz tabulka č. 2.

Grafotechna Plus, s.r.o., IČO: 24318507, sídlo: Lýskova Cena za 1700 výtisků,
1 1594/33, Praha 13, doručeno dne 26. 3. 2024 nejlevnější druh tisku,

papír 90g a počet stran
16: 10.370,- Kč.
Cena za 1800 výtisků,
nejlevnější druh tisku,
papír 90g a počet stran
jednoho výtisku 16:
10.620,- Kč.

Tigras s.r.o., IČO: 25080083, sídlo: Hřenská 261/28, Praha Cena za 1700 výtisků,
2 8, doručeno den 27. 3. 2024 nejlevnější druh tisku,

papír 90g a počet stran
16: 18.530,- Kč.
Cena za 1800 výtisků,
nejlevnější druh tisku,
papír 90g a počet stran
jednoho výtisku 16:
19.188,- Kč.

MedicPort s.r.o., IČO: 06902871, sídlo: K Bílému vrchu Cena za 1700 výtisků,
3 2960/8, Praha 9, sídlo: 28. 3. 2024 nejlevnější druh tisku,

papír 90g a počet stran
jednoho výtisku 16:
16.411,- Kč.
Cena za 1800 výtisků,
nejlevnější druh tisku,
papír 90g a počet stran
16: 16.740,- Kč.

2



l'. . .' výběrové řizenI, poptávka tisku Ďáblického zpravodaje, Protokol o otevírání
naijidek

Tabulka č. 2:
Splnění požadavků dle zadáni, vyjma ceny:

- . - - - . . . - -
Poř. Obchodní jméno a počet scho formá barev kvalit vazb počty dopra balen zajíst
číslo sídlo výtisk pnost t nost a a: stran: va: í ění

uchaze uchazeče ú na zajisti tisku: 4/4, papír VI, 16, ano, vytišt tisku
če jeden t tisk, A4, u: 20, ěnéh do 5

poZa včetn papír 24 a o dnů,
dave ě bílý ke zprav
k dodá matn každ odaje
(jedn ní do ý é dodat
o sídla ofset varia po 50
číslo objeď 90g; ntě kuse
zprav natel uvítá ještě ch.
odaje e, me varia
) od mimo nabíd nta s
1700 řádně ku vklád
do i do kvalit aným
1800 48 y leták
s hod v papír em
možn počtu u A4 ve
osti výtisk v roz stejn
navý ú mezí é
šit na mezi možn speci
2000, 1700 ostí fikaci

do od jako
1800 výšok je
kusů; é zprav
tato kvalit odaj
služb y po (např
a prům .
s příp ěrnou leták
latke a y
m, ekolo kultur

gicko nich
u a a
tomu obdo
odpo bnýc
vídají h
CI akcí
cenu, pořád

anýc
h
měst
skou
částí)
7

Grafotechna Plus, ano ano, ano ano ano ano ano ano ano ano
1 s.r.o., ičo: výslo

24318507, sídlo: vně
Lýskova 1594/33, bez

Praha 13, doručeno přípla
dne 26. 3. 2024 tku

3



'Jä"?'lCE výběrové řízeni, poptávka tisku Ďáblického zpravodaje, Protokol o otevíráni
nabídek

Tigras s.r.o., IČO: ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ' '
2 25080083, sídlo:

Hřenská 261/28,
Praha 8, doručeno

den 27. 3. 2024
MedicPort s.r.o., ano neuv neuv neuv ano neuv ano ano neuv neuv

3 IČO: 06902871, eden eden eden eden eden eden
sídlo: K Bílému o o o o o o

vrchu 2960/8, Praha
9, sídlo: 28. 3. 2024

Poznámka: Uchazeč pod č. 3 zaslal nabídku v obálce (byla rozlepena a opět zalepena), ale nebyla
podepsána. Jde o nabídku, která nebyla nejlevnější a nesplnila všechny požadavky.
Poznámka: Obálky založeny na úřadě pro další postup, zejména pro rozhodnuti Rady MČ o výběru
vítězného uchazeče.

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzuji správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Praze dne: 10. 4. 2024 18:50 do 19:50 hod.

Podpisy členů výběrové komise:

4



Čestné prohlášeni o nepodjatosti a mlčenlivosti, příloha č. 1 k protokolu o otevjránÍ obálek

, k výběrovému řízeni ,,Poptávka tisku Ďáblického zpravodaje"

' i,j

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE
(ve smyslu § 44 odst. 1 zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, dále jen ,,zákon")

Ve věci veřejné zakázky s názvem ,,Poptávka tisku Ďáblického zpravodaje"

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ zadavatele:
jednajici:

Městská část Praha - Ďáblice
Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8 - Ďáblice
00231266
Mgr. Martina Postupová, mistostarostka

Každý z níže podepsaných jako člen komise pro oteviránÍ obálek s nabídkami a posuzováni
kvalifikace dodavatelů a hodnocení nabídek nebo jako přizvaná osoba prohlašuje na svou čest, po
seznámení se s identifikačními údaji dodavatelů dle došlých podaných nabídek, že:

· není ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu a k dodavatelům podaných nabídek
podjatý, zejména se nepodňel na zpracováni nabídky žádného z dodavatelů, nemá osobní
zájem na zadání příslušné veřejné zakázky malého rozsahu a s žádným dodavatelem
podaných nabídek ho nespojuje osobní ani pracovni či jiný obdobný poměr;

· bere na vědomí, že vznikne-li u něj v průběhu činnosti komise důvod k podjatosti, je povinen
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli. Od okamžiku, kdy se o důvodu podjatosti
dozvěděl, nesmí se zúčastnit jednání komise;

· bude zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvi v souvislosti se svojí účasti při
jednání komise pro otevÍrání obálek s nabídkami a posuzováni kvalifikace dodavatelů
a hodnoceni nabídek.

Každý z niže podepsaných dále prohlašuje:
· mé zájmy neohrožuji nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řIzením,
· nemám zájem získat osobní výhodu,
· nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Členové komise Vlastnoruční podpis

Martina Postupová

Jaroslav Lehovec

V Praze dne 10. 4. 2024

Stránka 1



č:-,L IL njv)'L'jL'j U O\EN:WŇ\\/:

Y- ŮLE\j'\ T\$'L\j mA\jov\jE"

Aartina Postupová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená paní, vážený pane,

Postupová, Martina < martina.postupova@dablice.cz>
čtvrtek 21. března 2024 15:30

Jaroslav Lehovec; Martin Tumpach; Renata Henych
výběrové řízení poptávka tisku Ďáblického zpravodaje

dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s poptávkou naší městské části - Městské části Praha - Ďáblice na zajištění
dodavatele tisku mIstnIho tištěného periodika s názvem Ďáblický zpravodaj; v příloze zasílám příklad
podoby zpravodaje pro názornost: https://dab|ice.cz/sites/defau|t/fi|es/zpravodaj/zp3 24.pdf. Zadání bylo
schváleno Radou Městské části Praha - Ďáblice.

Poptáváme tisk zpravodaje, a to za těchto podmínek a s těmito požadavky na tisk:

Požadavky na zajištěni tisku a souvÍsejÍcÍ služby:
- počet výtisků na jeden požadavek (jedno číslo zpravodaje) od 1700 do 1800 s možnosti navýšit na 2000,
-zajištěnítisku do 5 dnů,
- schopnost zajistit tisk, včetně dodáni do sídla objednatele, mimořádně i do 48 hod v počtu výtisků mezi 1700 do
1800 kusů; tato služba s příplatkem,
-formát tisku: A4,
- barevnost 4/4,
- kvalita papiru: papír bílý matný ofset 90g; uvítáme nabídku kvality papiru v rozmezí možností od vysoké kvality po
průměrnou a ekologickou a tomu odpovidajÍcÍ cenu,
-vazba: VI, ..
- počty stran: 16, 20, 24 a ke každé variantě ještě varianta s vkládaným letákem A4 ve stejné specifikaci jako je
zpravodaj (např. letáky kulturních a obdobných akci pořádaných městskou ČáStí),
- doprava: ano,
- baleni vytištěného zpravodaje dodat po 50 kusech.

Podmínky pro uzavřeni smlouvy a smluvní ujednání vedle zákonných náležitostI smlouvy:
- nabídková cena odpovídajÍcÍ obdobným případům,
- smlouva na dobu neurčitou s možnosti výpovědi s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu, přičemž počátek
běhu výpovědnidoby prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručenivýpovědi.

Bude-li pro Vás náš požadavek realizovatelný a možný, uvítáme Vaši nabídku do 1týdne od doručenitéto poptávky.
Nabídku prosím zašlete v zalepené obálce a doručte na adresu Městské části Praha - Ďáblice, Osinalická 1104/13,
182 00 Praha Ďáblice, s uvedením Vašich identifikačních Udaju a fakturačních údajů (zejména IČO). Pouze email
nepostačuje.

Došlé nabídky budou posouzeny hodnotÍcÍ komisi a Radou městské části dle ceny.

Děkujeme za součinnost.

Mgr. Martina Postupová
1. mistostarostka Praha - Ďáblice

1



2Í\ LSj'čA e- V~ \R9WV9~jj O oTE\j{Ú( \\J: oŮLF \Á.
\L \Ä'č,ě \to\jiY\' Ťť\t£j\ Ť\ÝJJ\)

,llartina Postupová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená pani, vážený pane,

Postupová, Martina < martina.postupova@dablice.cz>
čtvrtek 21. března 2024 15:41

Jaroslav Lehovec; Martin Tumpach; Renata Henych
výběrové řIzení, poptávka tisku Ďáblického zpravodaje

dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s poptávkou naší městské části - Městské části Praha - Ďáblice na zajištění
dodavatele tisku mIstnIho tištěného periodika s názvem Ďáblický zpravodaj; v přIloze zasílám příklad
podoby zpravodaje pro názornost: https'//dab|ice.cz/sites/defau|t/fi|es/zpravodaj/zp3 24.pdf. Zadání bylo
schváleno Radou Městské části Praha - Ďáblice.

Poptáváme tisk zpravodaje, a to za těchto podmínek a s těmito požadavky na tisk:

Požadavky na zajištění tisku a souvÍsejÍcÍ služby:
- počet výtisků na jeden požadavek (jedno číslo zpravodaje) od 1700 do 1800 s možnosti navýšit na 2000,
- zajištěnitisku do 5 dnů,
- schopnost zajistit tisk, včetně dodání do sídla objednatele, mimořádně i do 48 hod v počtu výtisků mezi 1700 do
1800 kusů; tato služba s příplatkem,
- formát tisku: A4,
- barevnost 4/4,
- kvalita papíru: papír bílý matný ofset 90g; uvítáme nabídku kvality papiru v rozmezí možnosti od vysoké kvality po
průměrnou a ekologickou a tomu odpovídajÍcÍ cenu,
- vazba: VI,
- počty stran: 16, 20, 24 a ke každé variantě ještě varianta s vkládaným letákem A4 ve stejné specifikaci jako je
zpravodaj (např. letáky kulturních a obdobných akcí pořádaných městskou ČáSti),
- doprava: ano,
- balení vytištěného zpravodaje dodat po 50 kusech.

Podmínky pro uzavření smlouvy a smluvní ujednání vedle zákonných náležitostí smlouvy:
- nabídková cena odpovjdajÍcÍ obdobným případům,
- smlouva na dobu neurčitou s možností výpovědi s výpovědnIlhůtou 3 měsíce bez udáni důvodu, přičemž počátek
běhu výpovědní doby prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

Bude-li pro Vás náš požadavek realizovatelný a možný, uvítáme Vaši nabídku do 1týdne od doručenitéto poptávky.
Nabídku prosím zašlete v zalepené obálce a doručte na adresu Městské části Praha - Ďáblice, Osinalická 1104/13,
182 00 Praha Ďáblice, s uvedením Vašich identifikačních údaju a fakturačních Udaju (zejména IČO). Pouze email

nepostačuje.

Došlé nabídky budou posouzeny hodnotÍcÍ komisí a Radou městské části dle ceny.

Děkujeme za součinnost.

Mgr. Martina Postupová
1. místostarostka Praha - Ďáblice

1



K\lčaé\ CL v. "ýĺľj\dvsjlu o n \
k 'Š\kj

íj'V' LEN.
F)Ř6l\u&?\m) md

JIartina Postupová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Postupová, Martina < martina.postupova@dablice.cz>
čtvrtek 21. března 2024 15:37

Jaroslav Lehovec; Martin Tumpach; Renata Henych
výběrové řízení, poptávka tisku Ďáblického zpravodaje

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s poptávkou naší městské části - Městské části Praha - Ďáblice na zajištěni
dodavatele tisku rrňstního tištěného periodika s názvem Ďáblický zpravodaj; v příloze zasílám příklad
podoby zpravodaje pro názornost: https://dab|ice.cz/sites/defau|t/fi|es/zpravodai/zp3 24.pdf. Zadání bylo
schváleno Radou Městské části Praha - Ďáblice.

Poptáváme tisk zpravodaje, a to za těchto podmínek a s těmito požadavky na tisk:

Požadavky na zajištěni tisku a souvÍsejÍcÍ služby:
- počet výtisků na jeden požadavek (jedno číslo zpravodaje) od 1700 do 1800 s možností navýšit na 2000,
-zajištěnitisku do 5 dnů,
- schopnost zajistit tisk, včetně dodání do sídla objednatele, mimořádně i do 48 hod v počtu výtisků mezi 1700 do
1800 kusů; tato služba s příplatkem,
- formát tisku: A4,
- barevnost 4/4,
- kvalita papiru: papír bílý matný ofset 90g; uvítáme nabídku kvality papiru v rozmezí možnosti od vysoké kvality po
průměrnou a ekologickou a tomu odpovidajÍcÍ cenu,
- vazba: VI,
- počty stran: 16, 20, 24 a ke každé variantě ještě varianta s vkládaným letákem A4 ve stejné specifikaci jako je
zpravodaj (např. letáky kulturních a obdobných akcí pořádaných městskou ČáSti),
- doprava: ano,
- baleni vytištěného zpravodaje dodat po 50 kusech.

Podmínky pro uzavřeni smlouvy a smluvní ujednání vedle zákonných náležitosti smlouvy:
- nabídková cena odpovÍdajicí obdobným případům,
- smlouva na dobu neurčitou s možnosti výpovědi s výpovědni|hůtou 3 měsíce bez udání důvodu, přičemž počátek
běhu výpovědnidoby prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručenívýpovědi.

Bude-li pro Vás náš požadavek realizovatelný a možný, uvítáme Vaši nabídku do 1týdne od doručenitéto poptávky.
Nabídku prosím zašlete v zalepené obálce a doručte na adresu Městské části Praha - Ďáblice, Osinalická 1104/13,
182 00 Praha Ďáblice, s uvedením Vašich identifikačních údajů a fakturačních údajů (zejména IČO). Pouze email
nepostačuje.

Došlé nabídky budou posouzeny hodnotÍcÍ komisí a Radou městské části dle ceny.

Děkujeme za součinnost.

Mgr. Martina Postupová
1. místostarostka Praha - Ďáblice

1


